
Sárbogárd Város Onkormányzata

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

ELÖTERJESZTÉS

a Képviselő-testíilet 2025. május 9-i ülésére

17-sz. Napirend TÁRGY: A Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Megállapodásának módosítása

ELOZETESEN TÁRGYALJA:

Ügyrendi és Jogi Bizottság

ÜLÉS:

Nyílt

SZAVAZAS:

Minösített többség

ELŐTERJESZTŐ: Dr. Sükösd Tamás polgármester

KÉSZÍTETTE: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyzö

Az előterjesztés ajogszabályi feltételeit ellenörizte: Dr. Venicz Anita

címzetes föjegyzö



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbo árd Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Onkormányzat Képviselő-testületének

2025. május 9- i ülésére

Tárgy: A Sárbogárd - Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási
Megállapodásának módosítása

Tisztelt Képviselö-testület!

A Sárbogárd - Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás a Magyar Allamkincstár
Fejér Vármegyei Igazgatósága elött indított törzskönyvi nyilvántartási eljárásban 07-TNY-
1226-2/2025-814252 ügyszámon hiánypótlási felhívást kapott, az alábbiak szerint:

"A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a
továbbiakban : Mötv. ) 93. § 3. pontja értelmében a társulási megállapodásnak tartalmaznia
kell többek között a társuláshoz tartozó települések lakosságszámát. A társulási
megállapodásban az Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján az Mötv. 93. § 3. pontja szerinti
lakosságszám adatokat a helyi önkormányzati képviselök és polgármesterek általános
választását megelőző év szeptember 1-jei lakosságszáma alapján kell meghatározni. Ennek
alapján a 2023. szeptember 1-jei állapot szerinti lakosságszámokat szerepeltetni szíveskedjen
a társulási megállapodásban."

Fentiek értelmében szükséges a Társulási Megállapodás módosítása.

A Társulási Tanács 2025. április 23-i ülésén tárgyalta az elöterjesztést, melynek
eredményeként 23/2025. (IV. 23. ) határozatával döntött a Társulási Megállapodás
módosításának kezdeményezéséről.

A Társulási Megállapodás XIV. fejezet A Társulási Megállapodás módosítása rendelkezései
értelmében:

"l. A Társulási Megállapodás módosításának kezdeményezése a Társulási Tanács
hatáskörébe tartozik.

2. A Társulási Megállapodás módosításához a Társulási Tanács minösített többségű döntése
szükséges.
3. A Társulási Megállapodás módosítását a Társult Önkormányzatok Képviselö-testületeinek
jóvá kell hagynia. A Társulási Megállapodás módosítása az utolsóként a módosítást
jóváhagyó Képviselö-testület határozatának meghozatala napján lép hatályba."

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megvitatni és a határozatijavaslatról dönteni.



Határozati 'avaslat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselö-testülete megtárgyalta a " A Sárbogárd - Hantos -
Nagylók Szociális és Gyennekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítása" tárgyú
elöterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület jóváhagyja a Társulási Megállapodás módosítását az alábbiak
szerint:

Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 4. pontja helyébe az alábbi 4.
pont lép:
4. A Társuláshoz tartozó települések lakosságszáma (2023. szeptember 1-i állapot):

Sárbogárd :

Hantos :

Nagylók

11. 864 fö

938 fö

1. 037fö

A Képviselő-testület felkéri Sárbogárd Város címzetes föjegyzöjét, hogy a képviselö-testületi
döntéseket követöen készítse el a Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást.

A Képviselő-testület felkéri Sárbogárd Város polgármesterét, hogy a Társulási Megállapodás
módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást írja
alá.

Felelös: címzetes föjegyzö
polgármester

Határidő: 2025. május 30.
Sárbogárd, 2025. április 24.

Dr. Sükösd Tamás

polgármester

^


